



**PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2022**  
**MUNICÍPIO DE IRAI**

**IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**  
CNPJ: **44.501.241/0001-90** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **26.144.985-0**  
REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN** – sócio administrador  
CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** CPF: **097.903.899-57**  
ENDEREÇO: **RUA CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO – CAMPOS NOVOS/SC**  
TELEFONE: **(49) 3541-0682** EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com / licitacao@atacasul.com**  
ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com**  
NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**  
AGÊNCIA e Nº DA CONTA BANCÁRIA: **SIC008 (756) - AG 3071 / CC 50812-8 / ATACASUL**

**PROPOSTA DE PREÇO**

| TEM | QTD | DESCRIÇÃO  | MARCA       | UNIT.      | TOTAL        |
|-----|-----|--|-------------|------------|--------------|
| 1   | 2   | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, metálico, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO TERRA / NEUTRO, PARA NO MÍNIMO 14 DISJUNTORES   | gasparzinho | R\$ 665,00 | R\$ 1.330,00 |
| 2   | 100 | Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 25mm <sup>2</sup> , cor Azul, preto, marrom e vermelho | sc cable    | R\$ 22,00  | R\$ 2.200,00 |
| 3   | 1   | Disjuntor trifásico 80A  | soprano     | R\$ 149,30 | R\$ 149,30   |
| 4   | 700 | Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 6mm <sup>2</sup> , cor Azul                            | sc cable    | R\$ 5,40   | R\$ 3.780,00 |
| 5   | 700 | Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 6mm <sup>2</sup> , cor preto                           | sc cable    | R\$ 5,40   | R\$ 3.780,00 |
| 6   | 700 | Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 4mm <sup>2</sup> , cor azul                            | sc cable    | R\$ 3,80   | R\$ 2.660,00 |

**ATACASUL MATERIAIS**

**ELÉTRICOS LTDA.**

**44.501.241/0001-90**

**3541-0682**



|                          |     |  |             |            |                      |
|--------------------------|-----|--|-------------|------------|----------------------|
| 7                        | 700 | Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 4mm <sup>2</sup> , cor preto | sc cable    | R\$ 3,80   | R\$ 2.660,00         |
| 8                        | 10  | Fita isolante adesiva antichama, uso até 750V, em rolo de 19mmx20m   | g20         | R\$ 7,50   | R\$ 75,00            |
| 9                        | 150 | Tomada Dupla 2p + T 20A Modular  | mec tronic  | R\$ 17,90  | R\$ 2.685,00         |
| 10                       | 5   | Disjuntor Unipolar Din 1x32 3KA  | soprano     | R\$ 14,00  | R\$ 70,00            |
| 11                       | 300 | Adaptador 1/2 Branca para condutete PVC  | kowsky      | R\$ 0,98   | R\$ 294,00           |
| 12                       | 150 | Adaptador 3/4 Branca para condutete PVC  | kowsky      | R\$ 1,18   | R\$ 177,00           |
| 13                       | 50  | Joelho 3/4 para condutete branco   | inpol       | R\$ 4,99   | R\$ 249,50           |
| 14                       | 50  | Joelho 1/2 para condutete branco   | inpol       | R\$ 4,49   | R\$ 224,50           |
| 15                       | 10  | Caixa de condutete 7 entradas  | kowsky      | R\$ 9,98   | R\$ 99,80            |
| 16                       | 20  | Tampa cega branca para condutete   | kowsky      | R\$ 6,60   | R\$ 132,00           |
| 17                       | 30  | Interrupitor Com tomada 2P+T 10A Mec. Condutete  | pezzi       | R\$ 24,90  | R\$ 747,00           |
| 18                       | 3   | Disjuntor Unipolar Din 1x20 3KA  | soprano     | R\$ 12,90  | R\$ 38,70            |
| 19                       | 6   | Disjuntor Unipolar Din 1x25 3KA  | soprano     | R\$ 12,90  | R\$ 77,40            |
| 20                       | 50  | Curva 90 3/4"  | inpol       | R\$ 3,69   | R\$ 184,50           |
| 21                       | 100 | Tampa 3 tecla para condutete 3/4"  | kowsky      | R\$ 5,00   | R\$ 500,00           |
| 22                       | 2   | QUADRO DE DISTRIBUICAO, metálico, DE EMBUTIR, PARA NO MINIMO 12 DISJUNTORES  | gasparzinho | R\$ 475,00 | R\$ 950,00           |
| 23                       | 40  | LUMINARIA LED 23W PLANFON QUADRADA   | avant       | R\$ 44,90  | R\$ 1.796,00         |
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b> |     |  |             |            | <b>R\$ 24.859,70</b> |

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS, IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS. // DECLARAMOS QUE TODOS OS ITENS CUMPREM O EDITAL E A GARANTIA PREVISTA. // PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL //

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

**ATACASUL MATERIAIS  
ELÉTRICOS LTDA.**  
44.501.241/0001-90  
3541-0682

GABRIEL GADLER ZANCHETT  
SUPERVISOR DE LICITAÇÕES  
CPF nº 053.029.759-04

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*